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BATTERE LATINA
per tornare subito a vincere

MACERATA   www.domizioliviaggi.it 0733.230080

Mercatini e Capodanno 2019
LA MONTAGNA PER TUTTI

sci per esperti e principianti, cene in baita, slitte, ciaspolate

La Cucine Lube Civitanova torna in campo all’Eurosuole Forum dopo 20 giorni
di assenza (ultimo appuntamento lo scorso 22 novembre per la sfida di
Champions League con Modena): stasera si gioca il recupero della decima
giornata di andata di SuperLega Credem Banca con la Top Volley Latina, una
sfida ormai classica del massimo campionato contro la formazione in cui
milita l’ex di turno Parodi. I cucinieri, che saranno guidati in panchina da
coach Marco Camperi dopo le dimissioni rassegnate lunedì scorso da Giam-
paolo Medei, cerca tre punti fondamentali per riscattare immediatamente la
sconfitta rimediata a Milano e riprendere subito il cammino vincente in Re-
gular Season, alla luce di una classifica sempre più corta che vede i bianco-
rossi attualmente al quarto posto in graduatoria.

Sabato si torna a giocare
all’Eurosuole Forum:

alle 18:30 c’è
LUBE~CASTELLANA GROTTE

La gara di stasera non sarà l’unico impegno settima-
nale all’Eurosuole Forum per la Cucine Lube Civita-

nova: Stankovic e compagni, infatti, scenderanno in
campo anche sabato 15 dicembre alle ore 18:30 per l’an-
ticipo televisivo della dodicesima giornata di andata di Su-
perLega Credem Banca contro la BCC Castellana Grotte.
Vi aspettiamo al palasport!



CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Marco CAMPERIAssistente:  Enrico MASSACCESI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore: Lorenzo TUBERTINIAssistenti: Andrea POZZI

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA TOP VOLLEY _ LATINA vi presenta le formazioni di oggi:

1234
5891013141718

’98’96’86’87’79’92’87’91’89’95’90’92

S/LSS/LCPSC
LCOP
S

180200195200186185200185200195188198

ITASVKITAITAITAFRAITAITAITASLOTPEARG

CACCIOPPOLA LouisGAVENDA FilipPARODI SimoneGITTO CarmeloSOTTILE DanieleNGAPETH SwanBARONE RoccoTOSI FedericoROSSI AndreaSTERN ToncekHUANG Pei-HungPALACIOS Ezequiel

1345
6789

101112131417

OPLS
SCCS
SOCC
PL

’89’91’90’85’88’85’93’88’95’99’88’87’86’95

206187186200185205204201193200204206190178

BULBELITAITAITASRBITABRAUSAITAITAFIVBBRAITA

SOKOLOV TsvetanD’HULST StijnMARCHISIO AndreaJUANTORENA OsmanyMASSARI JacopoSTANKOVIC DraganDIAMANTINI EnricoLEAL YoandySANDER Brenden LeeCANTAGALLI DiegoCESTER EnricoSIMON RobertlandyREZENDE BrunoBALASO Fabio

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Marco CAMPERI
Assistente:  Enrico MASSACCESI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore: Lorenzo TUBERTINI
Assistenti: Andrea POZZI

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA TOP VOLLEY _ LATINA 

vi presenta le formazioni di oggi:

1
2
3
4
5
8
9

10
13
14
17
18

’98
’96
’86
’87
’79
’92
’87
’91
’89
’95
’90
’92

S/L
S

S/L
C
P
S
C
L
C
O
P
S

180
200
195
200
186
185
200
185
200
195
188
198

ITA
SVK
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
SLO
TPE
ARG

CACCIOPPOLA Louis
GAVENDA Filip
PARODI Simone
GITTO Carmelo
SOTTILE Daniele
NGAPETH Swan
BARONE Rocco
TOSI Federico
ROSSI Andrea
STERN Toncek
HUANG Pei-Hung
PALACIOS Ezequiel

1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
17

O
P
L
S
S
C
C
S
S
O
C
C
P
L

’89
’91
’90
’85
’88
’85
’93
’88
’95
’99
’88
’87
’86
’95

206
187
186
200
185
205
204
201
193
200
204
206
190
178

BUL
BEL
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
BRA
USA
ITA
ITA
FIVB
BRA
ITA

SOKOLOV Tsvetan
D’HULST Stijn
MARCHISIO Andrea
JUANTORENA Osmany
MASSARI Jacopo
STANKOVIC Dragan
DIAMANTINI Enrico
LEAL Yoandy
SANDER Brenden Lee
CANTAGALLI Diego
CESTER Enrico
SIMON Robertlandy
REZENDE Bruno
BALASO Fabio

Campionato SUPERLEGA Credem Banca 2018~2019     10a giornata di andata     Eurosuole Forum 12.12. 2018

PROSSIMO TURNO 16 dicembre  ore 18
 CUCINE LUBE Civitanova • BCC Castellana Grotte  15/12 ore 18:30
                                   Itas Trentino • Azimut Leo Shoes Modena
                       Calzedonia Verona • Top Volley Latina
            Revivre Axopower Milano • Tonno Callipo Vibo Valentia
                              Kioene Padova • Consar Ravenna
              Globo B.P.Frusinate Sora • Sir Safety Conad Perugia
                         Emma Villas Siena • Vero Volley Monza

CLASSIFICA
Sir Safety Conad PERUGIA ................................................ 28
Azimut Leo Shoes MODENA .............................................. 26

* Itas TRENTINO ..................................................................... 24

* CUCINE LUBE CIVITANOVA ........................ 21

* Revivre Axopower MILANO ........................................... 18
Vero Volley MONZA ................................................................ 16
Calzedonia VERONA ............................................................. 15
Consar RAVENNA .................................................................... 15
Kioene PADOVA ....................................................................... 15

* Top Volley LATINA .............................................................. 13
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA ....................... 11
Globo Banca Popolare del Frusinate SORA ............ 10
Emma Villas SIENA ................................................................ 9
BCC CASTELLANA GROTTE ................................................... 4

* una gara in meno

Gli ex di
turno

Enrico Cester a Latina nel
2011-2012, Carmelo Gitto
a Civitanova dal 2003 al
2006 (Giovanili), Simone
Parodi a Civitanova dal
2011 al 2016.

Giocatori
a caccia
di record

In Regular Season: Enrico
Cester, 2 attacchi vincenti
ai 1000, Dragan Stankovic,
5 battute vincenti alle 100
(Cucine Lube Civitanova);
Simone Parodi, 12 punti ai
2500 (Top Volley Latina.

Lube-Latina arriva a quota 50
Siamo arrivati alla gara numero 50 della storia tra i cucinieri e la
Top Volley: il bilancio complessivo vede in netto vantaggio la Lube
con 40 vittorie contro le 9 di Latina. Oggi la Lube recupera la de-
cima giornata di andata del 2 dicembre, rinviata causa Mondiale
per Club: stasera in campo anche Trento contro Milano.

LE ALTRE GARE della 10ª giornata del 2 dicembre
          Sir Safety Conad Perugia • Consar Ravenna   3-0
                                   Itas Trentino • Revivre Axopower Milano 12/12 ore 20:30
                        Calzedonia Verona • Kioene Padova   1-3
                         Vero Volley Monza • Azimut Leo Shoes Modena   0-3
              Globo B.P.Frusinate Sora • Tonno Callipo Vibo Valentia   3-2
                         Emma Villas Siena • BCC Castellana Grotte   3-1

DAI ENERGIA ALLA TUA SQUADRA!
IME di Loris Ercoli

La sintonia tra la IME e la LUBE nasce dalla condivisione di valori im-
portanti: la tenacia, come la grande qualità e perseveranza del lavoro
di squadra, per il raggiungimento di grandi obiettivi! Dal 1984 ad oggi,
IME si occupa con grande professionalità e competenza di impianti
elettrici industriali e civili, automazioni, impianti di sicurezza, fo-
tovoltaici e domotici. Ma come tutte le grandi squadre, anche IME
non si accontenta dei risultati raggiunti. In linea con l’innovazione con-
tinua e la dinamicità che hanno contraddistinto la crescita dell’azienda
in più di 30 anni, IME continua ad ampliare la sua offerta di servizi:
non solo impianti elettrici ma anche termoidraulica, condiziona-
mento e manutenzione. L’organizzazione, la ricerca accurata, lo svi-
luppo e la formazione tecnica sono l’allenamento quotidiano di IME.
Perché, come per le grandi squadre, anche per IME l’impegno continuo
è il modo migliore per affrontare e vincere tutte le sfide.


